[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Большеколпанского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 »  апреля 2020г.

                                   № 122

	О утверждении перечня и сроках размещения сведений об объектах учета, содержащихся в Реестре объектов муниципальной собственности МО Большеколпанское сельское поселение,  подлежащих размещению на официальном сайте Администрации Большеколпанского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  Уставом муниципального  образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в целях исполнения подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 05.04.2018 г. №Пр-817ГС от 15.05.2018 года, Администрация Большеколпанского сельского поселения
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень сведений об объектах учета, содержащихся в Реестре объектов муниципальной собственности МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, подлежащих размещению на сайте, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Отделу бюджетного учета и отчетности Администрации Большеколпанского сельского поселения, ежегодно не позднее 31 марта года, следующего за отчетным, обеспечить размещение актуальных сведений об объектах учета на официальном сайте Администрации Большеколпанского сельского поселения (далее – сайте) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.1 За заполнение формы назначить ответственным ведущего специалиста по нефинансовым активам.

2.2.   За размещение заполненной формы на официальном сайте назначить ответственным специалиста по коммуникациям.
3. Признать утратившим силу Постановление администрации от 28.12.2018г. №543 «О размещении и актуализации информации на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области об объектах, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

__________________

М.В.Бычинина

Иешина О.А.

Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение
от « 01 » апреля 2020г. №122
Перечень сведений об объектах учета,
содержащихся в Реестре объектов муниципальной собственности МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, подлежащих размещению на официальном сайте Администрации Большеколпанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

1. В отношении недвижимого имущества – земельных участков, зданий, жилых и нежилых помещений, сооружений, объектов незавершенных строительством, единых недвижимых комплексов, включенных в Реестр объектов муниципальной собственности МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области (далее - Реестр), на официальном сайте Администрации Большеколпанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт) размещаются следующие сведения:
	№ п/п
	Вид объекта
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Кадастровый №
	Правовой режим (казна, оперативное управление, безвозмездное пользование)
	Правообладатель/ Балансодержатель
	Ограничения (обременения)

2. В отношении транспортных средств, включенных в Реестр, на официальном сайте размещаются следующие сведения:
	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	Тип ТС
	Год выпуска
	Регистрационный государственный номер
	Правовой режим (казна, оперативное управление, безвозмездное пользование)
	Правообладатель/ Балансодержатель
	Ограничения (обременения)

3. В отношении муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений, хозяйственных обществ, товариществ, акциях, включенных в Реестр, на официальном сайте размещаются следующие сведения:
	№ п/п
	ОГРН и дата регистрации
	Полное наименование/организационно правовая форма, ИНН
	Адрес (местонахождение)
	Данные об объектах недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества (руб.)
	Среднесписочная численность работников
	Данные о регистрации прав на недвижимое имущество, дата принятия к учету